ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  25  »   февраля   2020 г.                 г. Спасск-Дальний                                           №  9

О назначении исполняющего обязанности
главы городского округа Спасск-Дальний

	В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 12 статьи 26 Устава городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

         1. Назначить временно исполняющим обязанности главы городского округа Спасск-Дальний на период с 26 февраля 2020 года до дня вступления в должность нового главы городского округа Спасск-Дальний, избранного по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Спасск-Дальний, Бессонова Андрея Константиновича, заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний.
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сфера деятельности» и разместить на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы
городского  округа Спасск-Дальний                                                             К.Г. Марков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]